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01/10/2024 08:48:33

Cliente
Agência 3793-1
Conta 13106-7 FEAS FECON LEI 20532 14/0
Mês/ano referência SETEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/08/2024 SALDO ANTERIOR 229.987,58 178.675,827900
04/09/2024 APLICAÇÃO 6.414,27 4.978,867695 1,288298945 183.654,695595
11/09/2024 APLICAÇÃO 102,85 79,719260 1,290152463 183.734,414855
12/09/2024 APLICAÇÃO 335,83 260,226860 1,290527809 183.994,641715
16/09/2024 APLICAÇÃO 23.700,89 18.354,664629 1,291273389 202.349,306344
17/09/2024 APLICAÇÃO 2.286,31 1.770,071261 1,291648562 204.119,377605
18/09/2024 APLICAÇÃO 4.794,58 3.710,908487 1,292023238 207.830,286092
24/09/2024 APLICAÇÃO 4.772,65 3.689,545918 1,293560266 211.519,832010
25/09/2024 APLICAÇÃO 4.124,93 3.187,865858 1,293947168 214.707,697868
26/09/2024 APLICAÇÃO 1.307,07 1.009,840503 1,294333110 215.717,538371
27/09/2024 APLICAÇÃO 8.929,55 6.896,903753 1,294718662 222.614,442124
30/09/2024 APLICAÇÃO 20.459,36 15.797,492542 1,295101735 238.411,934666
30/09/2024 SALDO ATUAL 308.767,71 238.411,934666 238.411,934666

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 229.987,58
APLICAÇÕES (+) 77.228,29
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.551,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.551,84
SALDO ATUAL = 308.767,71

Valor da Cota
30/08/2024 1,287177903
30/09/2024 1,295101735

Rentabilidade
No mês 0,6155
No ano 5,9083
Últimos 12 meses 8,2299

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


